

28.6.2023

## Santerin muistostipendi -rahaston säännöt

### Rahaston nimi

Rahaston nimi on Santerin muistostipendi -rahasto.

### Rahaston peruspääoma ja kartuttaminen

Rahasto on perustettu Santeri Siltasen perheen rahakeräyksen perusteella. Keräyksen mukainen perustamispääoma on 1 700 (tuhat seitsemänsataa) euroa.

### Rahaston tarkoitus

Rahaston tarkoituksena on jaettavien stipendin kautta kannustaa SASKY koulutuskuntayhtymä Ammatti-instituutti lisakin 2. ja 3. vuoden talonrakennusalan opiskelijoita, jotka tsemppaavat ja kannustavat muita, ovat inhimillisiä ja aitoja, keskustelevat ja heillä on pilke silmäkulmassa sekä pystyvät ja osaavat puhua myös tunteista.

### Rahaston varojen hoitaminen ja säilyttäminen

Rahaston varat sisältyvät SASKY koulutuskuntayhtymän varoihin ja niitä säilytetään erillisellä tilillä ja pidetään erillään SASKY koulutuskuntayhtymän muista varoista.

### Rahaston varojen käyttö

Rahaston varoja ei saa käyttää muuhun kuin näissä säännöissä määrättyyn tarkoitukseen.

Rahastosta jaetaan keväästä 2024 alkaen stipendejä 200 €/henkilö toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille. Opiskelijoiden tulee opiskella SASKY koulutuskuntayhtymä, Ammatti-instituutti lisakin talonrakennuslinjan toisella tai kolmannella vuodella. Vuosittain tulee jakaa vähintään yksi stipendi.

Stipendi voidaan myöntää opiskelijalle, joka tsemppaa ja kannustaa muita, joka on inhimillinen ja aito, keskusteleva ja pilke silmäkulmassa sekä pystyy ja osaa puhua myös tunteista. Nämä ovat käytännön rakentamistaitojen ja muiden kirjoista opittujen asioiden tavoin tärkeitä elämäntaitoja, jotka vievät ihmisen pitkälle elämässä.

Stipendin saajista päätöksen tekee Luoteis-Pirkanmaan rehtori Ammatti-instituutti lisakin talonrakennusalan opettajien esityksestä.

### Rahaston hallinnointi

Rahastoa hallinnoi SASKY koulutuskuntayhtymä.

### Rahaston sääntöjen muuttaminen ja rahaston lakkauttaminen

Rahaston sääntöjen muuttamisesta tai rahaston mahdollisesta lakkauttamisesta päättää SASKY koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus. Jos rahaston sääntöjä muutetaan, tulee muutettujen sääntöjen noudattaa rahaston alkuperäistä tarkoitusta. Niin ikään rahastoa

28.6.2023

mahdollisesti lakkautettaessa jäljellä olevat varat on käytettävä edellä mainitun tarkoituksen toteuttamiseen.

Rahaston perustaminen ja nämä säännöt on hyväksytty SASKY koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksessa 24.8.2023.